<sup>1</sup> Les mots placés entre parenthèses ont été vérification de l'exactitude du manuscrit.  
 ajoutés après coup, à la suite sans doute d'une

Skingha, octo quoque mensuras terre que fuit Balduini dicti Sculteti, e Raboldo etiam duas mensuras terre. Item quod ex collatione prefate karissime domine et sororis nostre Johanne, Flandrie tunc et Haynoie comitisse, triginta et tria boneria wastine jacentis in loco qui dicitur Dorpe, que tempore collationis predictae in officio de Hulst erant, insuper et dicos qui ad predictas terras pertinent, integraliter cum barmis eorum, (continentes xc mensuras parum plus vel minus), necnon et Utdicum extra Oxenese qui vocatur Herbiertsand en Blommesand. Eisdem quoque abbati et conventui de Camberone concessimus, concedimus et donamus centum boneria mori tam in fundo quam in superficie perpetuo possidenda; ita quod de centum boneriis mori pro dictis abbate et conventu et de voluntate ipsorum deliberari fecimus per certam mensuram viginti boneria abbati et conventui de Dunis in fundo et superficie, propter compositionem olim habitam inter ecclesiam de Camberone et ecclesiam de Capella. Alia autem octoginta boneria residua mori predicti ad certitudinem mensurata deliberari fecimus et tradi dictis Camberonensibus in duobus locis. Videlicet LX boneria que jacent super locum qui dicitur Soungart, et via que de Hulst ducit apud Hulsterlo, ibi cadit per morum transiens prenotatum. De numero autem LX boneriorum extat quedam portio mori continens quinque mensuras et dimidiam et triginta quinque virgas et dimidiam. Que utique portio incipit a fronteria Camberonensi superiore extendens se versus Hulsterlo usque ad morum quem dicti Camberonenses tenent super fronterias tam suas quam secularium incolarum, et continet illa portio mori xxxiii virgas et duos pedes ex illa parte scilicet inferiori que fronteriis occurrit Camberonensium predictorum et hec est in parte illa latitudo, a superiori autem versus Hulsterlo continet xxxii virgas et dimidiam et hec est alia in parte opposita latitudo. Porro a latere alio versus le Groude, tenet liii virgas in altitudine et tres pedes, in alio autem latere versus le Clinkestrate tenet quadraginta novem virgas et dimidiam in altitudine. Morus qui supradictam portionem est et super fronterias jacet secularium vicinorum ex uno latere versus le Groude, et ex alio versus le Clinkestrate utrimque per singula latera continet in altitudine ducentas et decem virgas, ejusdem quoque mori pars inferior versus fronterias tam dictorum Camberonensium quam aliorum secularium habet in latitudine cc<sup>iiii</sup> LX et XIX virgas et duos pedes tantumdem, nihilominus habens a superiore parte in latitudine